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 36,00

 6,00

 2 030 305,00

I.3

I.4

III

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty

Wydatki

PLAN FINANSOWY :
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA

Jednostki oświaty

Rozdział : 85406

ROK: 2010

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok
     2010

1 2 3

Zadanie 
BT - 1

Jednostka :
 

4

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe odsetki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
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4010

4040

4110

4120

4140

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4430

4440

4480

4580

4740

4750

 1 500,00

 1 284 174,00

 120 519,00

 237 994,00

 38 136,00

 55 504,00

 29 452,00

 10 000,00

 28 000,00

 14 000,00

 1 650,00

 20 000,00

 650,00

 1 300,00

 9 600,00

 47 371,00

 3 000,00

 5 822,00

 98 532,00

 7 920,00

 3 181,00

 2 000,00

 10 000,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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Zgodnie z projektem / uchwałą budżetową na rok ............................
 
Podstawa prawna: Uchwała Nr ............................... Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia ..................................

 
 
 
Gliwice, dnia .................................                                                                         .................................................................................
                                                                                                                                 (podpis Naczelnika Wydziału Budżetu i Analiz)


